РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 03.10.2024   № 7-8

           г.Новозыбков

О структуре Новозыбковского

городского Совета

народных депутатов

В соответствии с п.6 ст. 32 Устава муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области», главой 6 Регламента

Совета, Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить структуру Новозыбковского городского Совета народных

депутатов согласно приложению №1  к настоящему решению.

2. Утвердить штатную численность Новозыбковского городского

Совета народных депутатов в количестве 4 единиц согласно приложению 2 к

настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Решения Совета № 6-103 «О структуре и штатном расписании

Новозыковского городского Совета народных депутатов» считать

утратившим силу.

5. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте Совета

народных депутатов города Новозыбкова.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                       А.В.Щипакин

Приложение №1 к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-8 от 03.10.2024 г.

СТРУКТУРА

Новозыбковского городского Совета народных депутатов

Глава Новозыбковского городского округа - 1 ед.

(муниципальная должность — на постоянной основе)

Заместитель главы Новозыбковского городского округа – 1ед.

(на непостоянной основе)

Президиум Новозыбковского городского Совета народных

депутатов

Постоянная депутатская комиссия по экономическим, бюджетно-

финансовым, налоговым вопросам, муниципальной собственности,

предпринимательству и торговле

Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению,

законности, общественной безопасности и правам человека

Постоянная депутатская комиссия по образованию,

здравоохранению, культуре, спорту и социальным вопросам

Постоянная депутатская комиссия по городскому хозяйству,

аграрной политике, землепользованию, экологии и чрезвычайным

ситуациям

Аппарат Новозыбковского городского Совета народных депутатов

Приложение № 2

к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-8  от 03.10.2024 г.

Штаты

Новозыбковского городского Совета народных депутатов

Наименование должностей Кол-во штатных

единиц

Глава Новозыбковского городского округа            1

Главный специалист            1

Главный инспектор            1

Главный инспектор по обеспечению деятельности Совета            1

ИТОГО:            4